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REGIONALE
DEL PIEMONTE

Dichiarazione delle variazioni intervenute per la pubblicita della situazione
patrimoniale e per gli altri obblighi di trasparenza dei membri del Consiglio e
della Giunta regionale

anno 2022 /redditi 2021
Ai sensi dellal.r. 28/2021 artt. 3 e 4 e del d.Igs 33/2013 art. 14

Il/la sottoscritto/a

COGNOME

NOME

GAGLIASSO

Matteo

Attesta che, in rapporto allultima dichiarazione presentata e pubblicata nella sezione
“Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale del Consiglio regionale (anno 2021 — redditi
2020), sono intervenute le seguenti variazioni in aumento o diminuzione (indicare con il segno +
oppure con il segno -)

Sez. VI — CONSISTENZA DEGLI INVESTIMENTI IN TITOLI OBBLIGAZIONARI, TITOLI DI STATO,
O IN ALTRE UTILITA FINANZIARIE DETENUTE ANCHE TRAMITE FONDI DI INVESTIMENTO,
SICAV O INTESTAZIONI FIDUCIARIE

+/-

Tipologia investimento

Valore

Annotazioni

FONDI COMUNI
INVESTIMENTO

DI

33.091,85 €

Quadro riassuntivo dei redditi

UNICO 2022 - Determinazione dell'IRPEF

RN1
RN3
RN4
RN5

Reddito complessivo
Oneri deducibili
Reddito imponibile
Imposta lorda

RN22 Totale detrazioni di imposta
RN26 Imposta netta

67.678,00
956,00
66.722,00
22.026,00
4.369,00
17.657,00

Gli adempimenti relativi alla pubblicita della situazione patrimoniale e tributaria dei membri
del Consiglio e della Giunta regionali concernono anche il/la coniuge non separato/a,
nonché i figli e i parenti entro il secondo grado, se essi vi consentono; il Consigliere ha
dichiarato che I'eventuale assenza della situazione patrimoniale e tributaria di tali soggetti
e dovuta al mancato consenso degli stessi.




